p Ecclesia Sancti Nicolai de Retine habet .1. sacerdotem.

.M. p Monasterium Sancte Marie de Cella habet moniales .vili,

p Hospitale Sancti Jacobi de Termis habet .v. seruitores.

Hospitale Sancti Saluatoris de Termis non habet seruitorem.

p Ecclesia Sancti Benedicti de Termis habet .1. sacerdotem.

p Hospitale Sancte Marie Rotonde habet .11. seruitores.

p Ecclesia Sancti Andree de Fordiuolijs habet .1. sacerdotem. [e. 4

Ecclesia Sancti Martini de Mardonis habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Rogerijs non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Apollinaris, que est capella papalis, habet

.vili, (b) cleri[cos].

p Ecclesia Sancti Blasij de Posterula habet .1. sacerdotem.,

.M. Ecclesia Sancte Marie de Posterula habet .1. sacerdotem.

p Ecclesia Sancti Saluatoris Primicereis habet .1. sacerdotem.

p Ecclesia Sancti Symeonis habet sacerdotem et clericum.

p Ecclesia Sancti Siluestri de (e) Palma habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Lauro habet sacerdotem et

clericum.

Ecclesia Sancti Angeli de castro Sancti Angeli non habet

seruitorem.

Ecclesia Sancti Thome de castro predicto non habet serui-

torem.

.M. Ecclesia Sancte Marie in Traspadina, que est capella pa-

palis, habet .v. clericos (d).

Ecclesia Sancti Jacobi de Porticu habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Laurentij de Piscibus habet sacerdotem et

clericum.

Ecclesia Sancti Martini de Porticu habet .1. sacerdotem.

Hospitale Sancti Jacobi de Porticu habet .111. seruitores.

P Hospitale de Vngaris habet .1111. (e) seruitores. [e 5

• M. Ecclesia Sancte Marie de Vergarijs habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Egidij habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Peregrini habet .1. sacerdotem.

(a) A. (b) // V dell' .\\\\. su rasura. (e) Su rasura. (d) Con

diverso inchiostro. (e) Su rasura.
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Ecclesia Sancte Marie Magdalene habet ,i. sacerdotem.

Hospitale Sancte Marie Magdalene non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Justini habet .i. sacerdotem.

p Hospitale Sancti Nicolai habet seruitores .v. (a).

.M. Ecclesia Sancte Marie in Falcone non habet seruitorem,

p Hospitale Sancti Petri habet .11. (b) seruitores (e).

p Monasterium Sancte Catherine habet moniales .viii.

Ecclesia Sancti Vincentij, que est capellapapalis, [habet .1111.]

clericos.

Ecclesia Sancti Ambrosij habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Andree in ecclesia Sancti Petri habet .1.

sacerdotem.

Ecclesia Sancti Georgij in Monte Auro habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Stephani Maioris habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sanctorum Johannis et Pauli habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Stephani de Agulia habet .1. sacerdotem.

[e. 5b] p Ecclesia Sancti Gregorij de Palatio habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Gregorij de Cortina habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Zenonis (d) habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Turrionis habet .1. sacerdotem.

p Ecclesia Sancti Michaelis, que est capella papalis, habet

.III. clericos.

p Oratorium Sancti Jacobi de Harmenis habet .xii. fratres (e).

.M. Ecclesia Sancte Marie in Palazolo (0 habet .1. sacerdotem. .M.

.M. Ecclesia Sancte Marie in Saxia, que est hospitale Sancti

Spiritus, habet fratres et familiares .xxx.

Ecclesia Sancti Celsi, que est capella papalis, habet .Viii.

clericos (g).

Ecclesia Sancti Angeli habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Jmpersis non habet serui-

torem.

.M. Ecclesia Sancte (t>) Marie de Monte Johannis Ronzonis W
habet .1. sacerdotem.

p Ecclesia Sancti Thome de Parione habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Blasij de Cerclarijs habet .1. sacerdotem.

p Ecclesia Sancti Andree de Aquarizarijs (>) habet sacerdotem

et clericum.

(a) Su rasura. (b) Nell'interi. (e) Cancellati dalla prima mano sa-

cerdotem et clericum (d) Nel testo (^ invece di Z (e) Nel marg. si-

nistro con diverso inchiostro: [Nota] quod isti Harmeni habent uxores et filios

[iuxta] ritum suum (f ) Nel testo e invece di z (g) Con diverso inchiostro.

(h) Nel testo sancti (i) Nel testo e invece di z
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Ecclesia Sancii Nicolai de Agone habet sacerdotem et

clericiim.

Ecclesia Sancte Agnetis de Agone habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Panthaleonis de Parione habet sacerdotem

et clericum.

.M. Ecclesia Sancte Marie de Montarone habet .1. sacerdotem.

EcclesiaSancti Eustachij dyaconi cardinalis habet .vili, clericos.

Ecclesia Sancte Marie Rotunde, que est capella papalis

.M. habet .viii. clericos.

Ecclesia Sancte Marie in Minerua habet fratres predicatores .l.

Ecclesia Sanctorum Quadraginta de Calcarijs habet .1. sa-

cerdotem.

Ecclesia Sancti Johannis de Pinea habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti (a) Cosme de Pinea habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Stephani de Pinea habet .111. clericos.

Ecclesia Sancti Anastasij de Pinea habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Nicolai de Monte habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancte Marie de Astura habet .1. sacerdotem.

.M. Ecclesia Sancti Andree de Paracera habet sacerdotem et

clericum.

Ecclesia Sancti Laurentij de Paracera habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Marci, titulus presbiteri cardinalis, habet

.X. clericos.

Jn supradicta parte sunt .vi. (b) tituli presbiterorum cardi-

nalium et .1111. (b) diaconorum. Jtem, .vi. (b) monasteria mo-
nialium. Jtem, .1111. (b) loca religiosorum. Jtem, .viii. (b)

capelle papales. Jtem, .xi. hospitalia. Jtem, .vini, (b) ca-

pelle collegiate de tribus quatuor et quinque canonicis. Jtem,

.CI. (b) capelle parrochiales, de quibus .xii. non habent seruitores,

quarum .ini. (b) sunt totaliter destructe.

Summa omnium supradictarum ecclesiarum [cxlv]iii.

Jn ea nero parte que dicitur Sanctorum Cosme et Damiani

sunt ecclesie et monasteria infrascripta videlicet :

Ecclesia Sancte Marie Maioris, que est patriarchalis et

habet .xvii. (b) canonicos et .xviii. (b) b'enefitiatos et capellanos.

Hospitale Sancti Andree in Assaio habet .111. seruitores.

p Ecclesia Sancti Adrianelli habet .1. sacerdotem.

p Ecclesia Sancti Viti in Macello dyaconi (e) cardinalis habet

.11. clericos.

(a) Nel testo Sancte (b) Su rasura. (e) Nel testo dycoii con un

segno d'abbreviazione; oni cardinalis su rasura.
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Ecclesia Sancti Eusebij, titulus presbiteri cardinalis (a), ha-

bet fratres ordinis Sancti Petri de Morrone .xxv. (b).

Ecclesia Sancti Luce habet .i. sacerdotem.

Monasterium Sancte Praxedis, titulus presbiteri cardinalis (e),

habet abbatem et .vi. (d) monachos.

Ecclesia Sancti Martini in Montibus, titulus presbiteri cardi-

nalis (e), habet fratres .xv. (f) ordinis Carmelitarum.

p Ecclesia Sancte Lucie in Silice dyaconi [cardinalis] (g) ha-

bet clericos .v.

Ecclesia Sancti Johannis in Crapullo habet .i. sacerdotem.

Monasterium Sancte Eufemie habet .mi. moniales.

[e. 7 b] P Hospitale Sancti Alberti habet .mi. (h) seruitores.

Ecclesia Sancte Pudentiane, titulus presbiteri cardinalis (i),

habet .v. clericos.

p Ecclesia Sancti Laurentij in Fontana habet fratres Sancti

Marci .II.

p Hospitale Sancte Petronille habet seruitorem .i. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Sixti in Gallinarijs non habet seruitorem (k)

et est sine muris.

p Monasterium Sancti Laurentij Panisperne habet moniales

.xvm.

Ecclesia Sancti Ypoliti 0) est destructa ; non habet serui-

torem.

Ecclesia Sancti Vitalis, titulus presbiteri cardinalis ("i), sine

muris ; habet .mi. clericos.

p Ecclesia Sancti Andree de Puteo Probe habet .i. sacer-

dotem.

.M. Ecclesia Sancte Marie de Puteo Probe habet .i. sacerdo-

tem (n).

Ecclesia Sancti Sergij de Subura habet .i. sacerdotem.